19 מרץ 2015 ת"פ 52678-05-10 מדינת ישראל נ' אלקרינאוי

בפני כב' השופט ג'ורג אמוראי
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אושרית כראל
המאשימה

נגד
נהאד אלקרינאוי- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד נאסר מוסטפה
הנאשם

הכרעת דין

תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, לו עבירה של כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס
תשל"ז- 1977.

עפ"י עובדות כתב האישום בתאריך 25/11/2009, בסמוך לשעה 11:00, בתחנת המשטרה ברהט, תקף הנאשם את
המתלונן, בכך שזרק לעברו חול, הכה בפניו באגרופו ונשך אותו ביד ימין. את המתואר, ביצע הנאשם לאור עיקול רכבו,

על ידי המתלונן, אשר שימש כמעקל מטעם לשכת ההוצאה לפועל ופעל על פי צו.

מכל האמור מצאתי שלא ליתן אמון בגרסת הנאשם.

ולנוכח כל האמור הנני קובע כי המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את אשמת הנאשם ולפיכך הנני אשר על כן
מרשיעו בביצוע העבירה המיוחסת לו- תקיפה הגורמת חבלה ממש.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר תשע"ה, 19/03/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובע טיעונים לעונש ליום 27.4.15 בשעה 11:30.

הצדדים יהיו ערוכים עם טיעונים לעונש בכתב ויבצעו השלמות בעל פה.

הנאשם מוזהר להתייצב.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר תשע"ה, 19/03/2015 במעמד הנוכחים.